
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Papírova utěrka BASIC Super Plus opakovaně použitelná - HC 791

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Druh utěrky:Druh utěrky:    papírová opakovaně použitelná
Speciálně pro:Speciálně pro:    potravinářský průmysl
Výška role:Výška role:    30 cm
Návin:Návin:    255 m
Průměr role:Průměr role:    38 cm
Průměr dutinky:Průměr dutinky:    60 mm
Počet útržků:Počet útržků:    750
Rozměry útržku:Rozměry útržku:    30 × 34 cm
Materiál:Materiál:    celulóza / latex
Povrchová úprava:Povrchová úprava:    krepování
Barva:Barva:    bílá
Hmotnost:Hmotnost:    6,4 kg
Druh sorpce:Druh sorpce:    univerzální
Utírání:Utírání:    ★★★
Čištění:Čištění:    ★★★
Leštění:Leštění:    ★★★
Pevnost:Pevnost:    ★☆☆
Odmašťování:Odmašťování:    ANO
Čištění skla:Čištění skla:    ANO
Šetrné leštění:Šetrné leštění:    ANO
Utírání olejů:Utírání olejů:    ANO
Čištění ředidly:Čištění ředidly:    ANO
Do potravinářství:Do potravinářství:    ANO
Certifikát:Certifikát:    ISEGA č. 48025 U 18
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:   recyklace, biodegradace, skládkování, spalování

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:

Tato průmyslová papírová utěrka je tvořena dvěma vrstvami krepované celulózydvěma vrstvami krepované celulózy, které jsou spojené po celé ploše

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



Tato průmyslová papírová utěrka je tvořena dvěma vrstvami krepované celulózydvěma vrstvami krepované celulózy, které jsou spojené po celé ploše
latexem. Díky savému materiálu a výrobní technologii AIRLAID (prokládání vláken vzduchem) získává utěrka unikátní
vlastnosti papíru i textilních materiálů. Vyznačuje se extrémně vysokou a rychlou sorpcíextrémně vysokou a rychlou sorpcí různých tekutin, včetně olejů. 

Papírová utěrka BASIC SUPER PLUS má vynikající vlastnosti: 

odolnost vůči většině rozpouštědlům a ředidlůmodolnost vůči většině rozpouštědlům a ředidlům
odolnost proti roztrženíodolnost proti roztržení
měkkost a velmi nízká vláknivostměkkost a velmi nízká vláknivost
nezanechává stopy ani šmouhynezanechává stopy ani šmouhy

VÝHODY:VÝHODY:

certifikát ISEGAcertifikát ISEGA, který zaručuje bezpečné použití v potravinářském a ve zpracovatelském průmyslu
opakovaně použitelná opakovaně použitelná (zůstanou zachovány vlastnosti utěrky)
pevná za mokra i za suchapevná za mokra i za sucha

POUŽITÍ:POUŽITÍ:

Papírová utěrka BASIC SUPER PLUS se díky svým vlastnostem výborně hodí pro čištění nebo sušení citlivých povrchůčištění nebo sušení citlivých povrchů,
jako je například sklo, keramika nebo nerezová ocel. Je vhodná pro rychlou absorpcirychlou absorpci většího množství rozlitých tekutin,
olejů, emulzí a jiných kapalin.

Tato utěrka najde své využití v různých průmyslových odvětvích, například polygrafii, chemickém provozu, výrobních
závodech, v různých dílnách a řemeslných podnicích, kde se hodí zejména pro:

otírání mechanických dílů od olejů, emulzí apod.
k čištění a odmašťování před lakovánímodmašťování před lakováním
k otírání rukouk otírání rukou od vody a mastnoty
použití v potravinářstvív potravinářství

BALENÍ:BALENÍ:
Papírova utěrka BASIC Super Plus opakovaně použitelná je dodávána v perforovaném návinu o velikosti . Jednotlivé
utěrky se díky perforaci z role snadno odtrhávají.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


